Atchi Gakuin University Library & Information Center

INDEX.

Præsumptio. Præsumptio crediti veritatis. Præsumptio iuris recipit probationem in contrarium. Præventio, Pretium. Præventio iudicis Ecclesiastici in causa usura...

Iustum pretium est triplex: summum, medium, infimum. Iustum pretium rei mobilis, & rei immobilis, non taxatum a lege, quod dicitur, eadem ampliat. Latitudo pretij quando datur. Legale pretium, id est, a lege taxatum, dicitur ita iustum...

Aichi Gakuin University Library & Information Center

INDEX.

Principes. Princeps habet potestatem a Deo. Principi contradicere nemo audeat. Princeps factum connumerat inter casus fortuitos. Princeps summa si suo munere iuste functi sint, maiorem in celo consequuntur gloriam. Pretium imponere rebus venalibus spectat ad Principem...

Probationes.

De probatione ad habitum non datur regressus, etiam si priuatio non haberet vltimum plenarium effectum. Probationes, facile in iudicio summario, seu executiuo, non probant in plenario. Probationes sunt arbitrariae, ead. gl. 5. sub num. 88. confirm. 1. & 3. fol. 470.

Procacius, Procurator.

Procacius non tenetur de casu fortuito. Procurator ad vendendum, non potest vendere sibi ipsi. Procurator ad exigendum, potest exigere ab iniusto. Procurator si habeat duplex mandatum, vnum sufficienti, & alterum non sufficienti, & gerat actiua ex in mandato insufficienti, actiua non tenet.

Præsumptio crediti veritatis. Præsumptio iuris recipit probationem in contrarium. Præventio, Pretium. Præventio iudicis Ecclesiastici in causa usura...

Prohibito, Promissio.

Prohibito derogat permissioni, & non e contra. Prohibitua, & permissa causa si simul concertent, prohibetua vincit. Prohibitum vna via, non debet alia in fraudem legis peruenire. Promissio intelligitur semper, rebus sic stantibus.